POP information

お客様各位

                         2015年 1月

（No.１５００４）

ポップリベット・ファスナー株式会社

スタッド溶接機器ラインナップ変更につきましてのご案内

拝啓 時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、弊社が販売致しますスタッド溶接機器につきまして、この度、一部機器の製造・販売中止が決定

致しました。つきましては以下の様にラインナップを変更致します。

弊社都合にて甚だ恐縮ではありますが、ご理解頂けます様、宜しくお願い致します。

1. 変更内容

別添 1を参照願います。

2. 変更開始日

2015年 1月 1日から随時変更致します。

3. ユニット・パーツの供給に関して

別表 2を参照願います。

4. お問い合わせ

本件に関しましてご不明点等ございましたら、担当営業員あるいはマーケティング部 SWS プロダクト

鈴木晴彦（Tel03-3265-7291）迄、ご連絡をお願い致します。

今後とも NPRは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので、

何卒ご高承のうえ、倍旧のご愛顧を賜ります様、宜しくお願い致します。

POP information

【別添 1】

1. DCEシリーズの構成機器変更

DCEシリーズに組み合わされますセミオートハンドガン PK760シリーズ、及びマニュアルロードハン

ドガン PK760M が製造・販売中止となります。つきましてはセミオートハンドガンは後継機種 PLM200

シリーズへ、マニュアルロードハンドガンは PLM560 シリーズへ変更致します。それに伴い、中継器

PKEを ETF00.へ致します。

 変更前

 変更後

PLM200

PLM560
ETF00..

POP information

2. PW1600シリーズの構成機器変更

PW1600 シリーズに組み合わされますセミオートハンドガン PK760 シリーズ、及びマニュアルロード

ハンドガン PK760M が製造・販売中止となります。つきましてはマニュアルロードハンドガンを PK560

へ統一し、それのみの構成とさせて頂きます。

 変更前

システム コントロール フィーダ ガン・ヘッド

セミオート PC-1600 / 400V PF-16 PK760

マニュアルロード  PK760M

PK560

 変更後

システム コントロール フィーダ ガン・ヘッド

マニュアルロード PC-1600 / 400V  PK560

POP information

3. PW65Tの構成機器変更

PW65T シリーズのコントロールユニット TSG65 が在庫限りで製造・販売中止となり、TSG90 へ変更致

します。1 次側電源電圧は 3 相 400V が基本となりますのでご注意をお願い致します。コントロールユ

ニット変更に伴い、シリーズ名称を PW90Tへ変更致します。

 変更前

システム コントロール ガン・ヘッド

マニュアルロード TSG65 / 200V PK560

 変更後

システム コントロール ガン・ヘッド

マニュアルロード TSG90 / 400V PK560

POP information

【別添 2】ユニット・パーツの供給に関して

1. ハンドガン PK760シリーズのユニット・補修部品について

ユニット販売につきましては、原則即時停止とさせて頂きますが、ご対応可能なケースもございます。

また、対象機器保有のお客様におかれましては、担当営業員へご希望されます補修用部品型式・数

量を 2015年 12月迄にご連絡をお願い申し上げます。

尚、部品在庫につきまして 2年を目安に弊社での在庫保有を計画しております。つきましては必要

部品等の要求が御座いましたら、担当営業員経由でご連絡頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

2. コントロールユニット TSG65のユニット・補修部品について

ユニット販売につきましては、原則即時停止とさせて頂きますが、ご対応可能なケースもございます。

左記必要と致します場合は、お手数ですが担当営業員へご相談願います。補修部品につきましては、

2015年 1月から 5年間供給致します。ただし、電子基板類に関しては、その期間においても、品目に

より在庫限りとなる可能性が御座います。